

## आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

दिनांक: 15.11.2022

### सूचना

## विषय: नीट-एमडीएस 2023 के आयोजन का पुनर्निर्धारण करना

- 1. भारतीय दंत परिषद के पत्र सं. DCI/Admissions/Admsn/NEETPG/ MDS/ 015/ 2022- 23/5433 दिनांक 25.08.2022 के अनुमोदन के अनुसरण में, एनबीईएमएस ने घोषणा की कि नीट-एमडीएस 2023 को अस्थायी रूप से **8 जनवरी 2023** को आयोजित किया जाएगा।
- 2. भारतीय दंत परिषद ने अब 7 नवंबर 2022 को आयोजित अपनी बैठक में लिए गए अपनी कार्यकारी सिमिति के निर्णय के बारे में सूचित किया है जिसमें मार्च 2023 के महीने में नीट-एमडीएस 2023 आयोजित करने का निर्णय लिया गया है।
- 3. तदनुसार, एनबीईएमएस नोटिस दिनांक 16.09.2022 द्वारा अधिसूचित नीट-एमडीएस 2023 के संचालन के कार्यक्रम के अधिक्रमण में, अब **1 मार्च 2023** को नीट-एमडीएस 2023 के संचालन को फिर से निर्धारित करने का निर्णय लिया गया है।
- 4. नीट-एमडीएस 2023 के लिए सूचना बुलेटिन और ऑनलाइन आवेदन पत्र एनबीईएमएस की वेबसाइट पर यथासमय प्रकाशित किए जाएंगे।

हैं व परीक्षा



एनबीईएमएस



# NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS IN MEDICAL SCIENCES NEW DELHI

Dated: 15.11.2022

#### **NOTICE**

\*\*\*

### Subject: Rescheduling the conduct of NEET-MDS 2023

- Pursuant to the approval of the Dental Council of India vide its letter No DCI/Admissions/Admsn/NEETPG/MDS/015/ 2022-23/ 5433 dated 25.08.2022, NBEMS announced that NEET-MDS 2023 shall be tentatively held on 8<sup>th</sup> January 2023.
- 2. The Dental Council of India has now communicated the decision of its Executive Committee taken in its meeting held on 7<sup>th</sup> November 2022 wherein it has been decided to conduct the NEET-MDS 2023 in the month of March 2023.
- Accordingly, in supersession of the schedule for conduct of NEET-MDS 2023 as notified vide NBEMS notice dated 16.09.2022, it has been decided to re-schedule the conduct of NEET-MDS 2023 now on 1st March 2023.
- 4. The information bulletin and online application form for NEET-MDS 2023 shall be published on NBEMS website in due course.



**NBEMS**